VYupexnenue

Caenenust
00 oKa3bIBaeMbIX YCJIyrax cBepx

YCTAaHOBJICHHOI'0 MYHHIMITIAJILHOI'O 3a/1aHUA OKA3bIBAEMBbIX 32 IJIAaTY, BKJIIOYas CBeICHUA 00 MHBIX BHAAX AeATEIbHOCTH, HE OTHOCAIIUXCH K OCHOBHBIM

Ha | stHBaps 2023 r.

MynumunansHoe 0r/pKeTHOE 0011e00pa3oBaTeibHoe yupexaeHue . Acrpaxanu "CpenHsis o0meodpa3oBareibHas mkoa Ne 7"

OpraH, OCYIIECTBIIAIOLIECTO [TOJIHOMOYHS

ydpenuTens

[Ty6nuuno-npaBoBoe obpa3oBaHue

HepHOI[l/I‘lHOCTLI rogosas

YrupagneHnue 06pa3oBaHus aJIMHHUCTPALIME MYHHUIMNIANIBEHOTrO 00pasoBanus "['opox AcTpaxaHp

Jata
110 CBOIHOMY
peectpy
VHH

KIIIT

T'naBa no BK

no OKTMO

KOJIbI

01.01.2023

3017019541

302501001

741

12701000001

HawnmMeHoBaHIe OKa3bIBAEMBIX yeayr

Kox mo OKBD/]

Kox ctpoxn

O0BbeM 0Ka3aHHbBIX YCIyr

€IHHHIIAa H3MEePEeHUS

HAaNMEHOBAaHHE xox no OKEN

BCETO

Jloxoz oT okasaHus
yemyr, py6.

Llena (tapud)

CnpaBo4Ho: PeKBH3HTbI AKTa, KOTOPHIM YCTAHOBJIEHA
neHa (Tapudg)

kem uznan (POVIB,
yUpeKICHUE)

nata

HOMep

1

4 5

7

9

[naTHbIe 06pa3oBaTeIbHbIEC yCIYTH]

85,41

1000

yen 792

25 900,00

200,00

IMpuka3s mxonst Ne 01

[naTHbIe 06pa3oBaTeIbHbIC yCIYTH]

85,41

2000

45 700,00

200,00

IMpuka3s mxonst Ne 01

[naTHbIe 06pa3oBaTeIbHbIEC yCIYTH]

85,41

3000

10 000,00

200,00

IMpuka3s mxonst Ne 01

[naTHbIe 06pa3oBaTeIbHbIEC yCIYTH]

85,41

4000

1 400,00

ITpuka3 no mkone

[naTHBIe 0Opa3oBaTeIbHBIC YCIyTH|

85,41

5000

18 956,00

IIpuka3 mo mxome Ne

6000

7000

8000

9000

10000

11000

12000

13000

14000

15000

16000

17000

18000

19000

20000

PyxoBonutens
(YIOIHOMOYEHHOE JIUIIO)

Hcnonuutens

Jlupexrop

(JI0JKHOCTB)

I'1aBHBIN OyXxranTep

(JI0JKHOCTB)

Daiizymina Anedus Hannosna

(mozmuck)

(pamumst, MHULKMATTBI)

T'opoxosa JInus XaJIuTOBHA

(pacumpoBKa MOAMUCH)

501261

(tenedon)
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